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Angel Films ja Formlös tuovat virtuaalituotannot Arabian studiolle

 
Elokuvakalustovuokraamo Angel Films ja virtuaalituotantopalvelu Formlös tuovat tänä syksynä

uuden virtuaalituotantopalvelun,  Arabia Virtualin myös keskisuurten ja pienten AV-

tuotantojen ulottuville.

 

Angel Filmsin ja Formlösin yhteistyönä syntynyt Arabia Virtual -virtuaalistudio perustuu elokuva- ja AV- alan
osaamiseen, ja se on kehitetty vastaamaan alan kasvavaan virtuaalituotantopalveluiden tarpeeseen. LED-
seinäteknologian ja realiaikaisten työkalujen, kuten Unreal Enginen avulla Angelin Arabian B- studiotilaan
toteutettava virtuaalistudio soveltuu niin pitkän fiktion, mainonnan kuin tv- viihteen ja -ohjelmien tarpeisiin.
Lisäksi studiotekniikan valinnassa on korostettu mm. värintoistoa  sekä dynamiikkaa.

Formlösin perustajat ovat elokuvaajia, jotka ymmärtävät erikokoisten tuotantojen tarpeet . AV-alan osaajilta
osaajille suunnitellut palvelut skaalautuvat  myös keskisuurten- ja pienten  AV- tuotantojen tarpeisiin ja näin
mahdollistavat virtuaaliteknologiset ratkaisut uusille tekijäryhmille. Palvelusta pakatut ja skaalattavissa ja
muokattavissa olevat tuotepaketit ja  hinnoittelu ovat helposti ymmärrettäviä ja edullisia verrattuna muihin alan
vastaaviin palveluihin. 
 
”Virtuaalituotannot Suomessa ja Pohjoismaissa ovat edenneet sellaiselle asteelle, että referenssejä löytyy
muualtakin kuin Hollywoodista. Asenteet sekä suunnitteluun että tuotantoon ovat muuttumassa
kunnianhimoisemmiksi,  ja virtuaalituotantoa kaikessa sen tarjoamissa luovissa mahdollisuuksissa ja
tehokkuudessa osataan hyödyntää paremmin. Yhteistyö Formlösin osaajien kanssa takaa sen, että filmintekijät
puhuvat samaa kieltä virtuaalituotannon operoijien kanssa ja tavoitteena on tehdä virtuaalituotannosta helposti
lähestyttävää kaikille alan tekijöille.  Suunnitteluun saadaan huomattava lisäarvo ja tuloksena syntyy enemmän
uudenlaisia teoksia, jotka taas puolestaan inspiroivat tekijöitä uudelleen ja uudelleen.” sanoo Angel Filmsin
toimitusjohtaja Olli Korpiala
 
Arabia Virtualista järjestetään syksyllä 2022 demopäiviä, joissa voit tutustua studion mahdollisuuksiin ja tavata
virtuaalituotannon ammattilaisia.
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